TAHK T-26

TAKTUKO-TEXHUUYECKASI XAPAKTEPUCTHUKA OJJTHOBAIIIEHHOM

MOJMPUKALIMM TAHKA OEP. 1933 r.

HaumenoBanue
nmoKasarteJseu

Haznauenue

Tun

I'ox BeImycka
boesas macca, T
DKunax, 4Jell.

Makc. ckopocTh,KM/4

BoopyxeHue

BboexomriekT

bponuposanue

Tun ryceHuis

Yucno TpakoB

[[lupuna Tpaka, MM
[Ilar Tpaka, MM

Yucio onmopHbIX KaTKOB

Yucno noaaepKuBaromux
KaTKOB

Tun MexaHu3Ma HaTSHKEHUS
TYCEHUIIBI

JnuHa onopHoit
MOBEPXHOCTH, MM

Kones, mm

Kimpenc. mm

3anac xoja 1Mo TOIUIMBY IO
nrocce, KM

[IpeononeBaeMble
HpGH}ITCTBI/IHI

yToJ MoIbeMa, Tpaj
yroJi KpeHa, rpaj
IIMPUHA PBa, M

XapakTrepucTHKa, BeJJHYMHA

Henocpencreennas noaaepxka
MEXOThI

Jlerkuii ¢ myIe4yHO-MyJIEMETHBIM
BOOPYKEHUEM

1933
94
3
30

45-MM TaHKoBas mymnika u 7,62-mm
TaHKoBbIN mynemet [T,
yCTAaHOBJICHHBIE B OalrHe

136 apTriInepuiiCKUX BBICTPEIIOB (B
KOMaHJIUPCKOM TaHke-96) u 2898
aTPOHOB

[IpoTuBomynsHOE: 100, OOPT,
KopMma u OamrHs - 13 MM; KpbImia -
10 mM; maAIIE - 6 MM

Menko3seHuaras
LIEBOYHOTI'O 3allEIIEHUS

108
260
90
2x8

2x4
KpuBommunubli

2765

2180
380

120

40

40

2.0
0.75




BBICOTA ACKapIia, M
rryouHa 6poza, M
TOJIIIMHA CBAJINBAEMOTO
JepeBa, M

KonnuecTBo Mamm,

HN3TOTOBJICHHBIX
cepuiiHo (¢ 1931 o 1940 1.)

["aGapuTHbIE pa3Mepbl, MM:
JJIuHa

HIMPHHA

BbICOTA

0.8
0.3

Oxkoio 11 TBIC

4620
2440
2330







